令和5年7月25日

日本生命科学アカデミー

会員各位

日本生命科学アカデミー事務局

日本生命科学アカデミー令和5年度総会（書面審議）のご報告

本格的な猛暑の到来ですが、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、日本生命科学アカデミー令和5年度総会（書面審議）の件について、7月25日に事務

局にて集計いたしました結果を下記のとおりまとめましたので、会員の皆様にご報告いたし

ます。

記

◎総会成立の資格確認

会員数 110名

提出数（書面表決書） 65枚

未回答 45枚

日本生命科学アカデミー会則5-19（総会議決）により、会員の過半数の書面表決書を以っ

て本総会は成立しました。

◎議案

第１号議案 令和4年度事業報告・収支決算（案）

書面表決書 65枚について、賛成 65票・反対 ０票

第２号議案 令和5年度事業計画・収支予算（案）

書面表決書 65枚について、賛成 65票・反対 ０票

以上のとおり、令和5年度総会書面表決書の審議結果は、賛成多数により可決いたしまし

たことをご報告いたします。

以上